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Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme
Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle
Moskova-İstanbul arasındaki uçak
seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin?
Defol git!" diyen İyi Partili kim?
AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında
birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta
gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup

MEDYA

FETÖ tüm dünya için büyük bir
tehdit...

 

Geçtiğimiz hafta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile Doğu Afrika
ülkelerinden Tanzanya, Mozambik ve Madagaskar’a bir ziyaret
gerçekleştirdik…

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Afrika’da 23 farklı ülkeyi ziyaret ederek kırılması
güç bir rekora imza atan ilk Türk lider oldu…

Cumhurbaşkanımız Erdoğan ile Doğu Afrika dönüşü gazetecilerin sorularını
cevaplandırmıştı…

Bizler de Cumhurbaşkanımızın o sorulara verdiği cevapları okurlarımızla
paylaşmıştık… Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilk durağımız olan Tanzanya’da
katıldığı toplantısında elebaşı Pensilvanya’da bulunan Fetullahçı Terör
Örgütü’nün tüm dünya için büyük bir tehdit oluşturduğuna dikkat çekti…

FETÖ SİNSİ BİR ÖRGÜT...

Erdoğan Tanzanya’da şunları söylemişti: “Türkiye, 15 Temmuz’da menfur
bir darbe girişimine maruz kalmıştır. Bu darbe girişiminin arkasında FETÖ
vardır. FETÖ yalnızca Türkiye için değil faaliyet gösterdiği tüm ülkeler için
tehdittir. Bu sinsi terör örgütünün Tanzanya’da da uzantıları olduğunu
biliyoruz. 

Tanzanya’da yapılanmalarına ilişkin gereken önlemleri dostumla birlikte
ele aldık. Benim sizden bir ricam olacak; adının içinde Türkiye geçen ve
bizimle hiçbir bağları olmayan, büyükelçiliğimiz tarafından tanınmayan
herhangi hiçbir kuruluşa ve özellikle de işadamları gruplarına itibar
etmeyin, bunlar bizim yasalarımızı tanımıyor. Dünyanın en büyük belası
terördür. Bu teröre karşı hep birlikte önlem almalıyız.”

İKİNCİ DURAK MOZAMBİK

Doğu Afrika gezisinin ikinci durağı Mozambik’te de yine FETÖ uyarısı
yapmış ve cumhurbaşkanından bu terör örgütüyle ilgili destek istemişti…
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Kadir Demirel İletişim:

      


 

Abdurrahman Dilipak

04 Mart 2022

Tükürün maskeli vicdanına asrın

 

Ahmet Gülümseyen

04 Mart 2022

Aykut Demir ve ‘savaşa hayır’ tişörtü!..

 

Ahmet Varol

04 Mart 2022

İkinci Kudüs fatihi Selahaddini Eyyubi

Ali Karahasanoğlu

04 Mart 2022

Atatürkçü Düşünce Derneği, Milli
Görüşçüleri niye alkışlıyor?
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Başkanvekili Müsavat Der..

Altın ve dolar tahminleri olay olan Mert
Başaran’dan flaş çıkış: Paranız
eriyebilir! Hemen bunu yapın
Emlak ve Yatırım Danışmanı Mert Başaran,
dolara yatırım yapmanın uzun vadede karlı
bir iş olmadığını söyledi.

EKONOMI

Erbakan'ın vefatından önceki son
'Erdoğan' sözleri
Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum
Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce
dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan
hakkında konuşmu..

SIYASET

F-35 günler sonra bulundu! Bakın hangi
ülke tarafından ele geçirildi
Amerika Birleşik Devletleri Donanması, Çin
Denizi'nde düşen F-35 savaş uçağının
enkazının bulunduğunu duyurdu.

DÜNYA

Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir
EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin
yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah
gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi.
Eşel mobil sist..

MEDYA

Haluk Özdil 'Bu bir devlet sırrı' diyerek
Türkiye'nin bomba adımını duyurdu!
Tarih verildi
Araştırmacı yazar Haluk Özdil, Türkiye'nin
2023 yılından sonra bazı önemli projelere
başlayacağını iddia etti.

GÜNDEM

Bak sen Mete Kalkavan'ın yaptığına!
Büyük tepki yağdı...
Hakem Mete Kalkavan'ın arabasını yaya
geçidine park etmesi tepki çekti. Twitter'da
gündem olan olay için Mete Kalkavan için
'Trafikte basit ..

SPOR

Eski Beşiktaşlı Hugo Almeida, teknik
direktörü oldu
Bir dönem Beşiktaş forması giyen eski

SPOR

ÜÇÜNCÜ DURAK MADAGASKAR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, gittiği tüm ülkeleri FETÖ konusunda uyarmaya
devam ediyor…

Erdoğan, ziyaretin üçüncü durağı olan Hint Okyanusu’nun kıyısındaki
Madagaskar’da da yine FETÖ’nün örgütlendiğini belirtmiş ve şunları
söylemişti: “Sayın Cumhurbaşkanı ile bunları değerlendirdik, gerekli
adımlar atılacak. Adının içinde Türkiye olan ama büyükelçiliğimiz
tarafından tanınmayan hiçbir kuruma itibar etmeyin.” 

Bu üç ülkeyi ziyaretin altında hem ekonomik ilişkiler hem de dünyayı
tehdit eden FETÖ vardı…

MAARİF VAKFI’NIN FETÖ İLE MÜCADELESİ SÜRÜYOR

Dönüş yolunda Maarif Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Birol Akgün ile kısa
bir konuşma fırsatımız da oldu…

Akgün’den bu üç ülkedeki FETÖ okulları ve onların çalışmalarıyla ilgili kısa
bir bilgi de aldık…

Akgün, Doğu Afrika gezisinin ana gündem maddelerinden birisinin de
FETÖ yapılanması olduğunu belirterek şunları söyledi: “Tanzanya,
Mozambik ve Madagaskar’da, FETÖ ile ilgili olarak Türkiye’den
getirdiğimiz tüm bilgi ve belgeleri resmi kanallara sunduk. Onlar da bu
konuyu inceleyeceklerini ve gerekenleri yapacaklarını söylediler… 

FETÖ’nün Tanzanya’da 10 okulu var… Mozambik’te iki okulu var… 

Madagaskar’da bir okulu var…

Madagaskar büyükelçimiz, geçen yıl bu okulda 270 öğrenci varken bu
sayının bu yıl 170’e düştüğünü söyledi.”

Bir önceki gezimiz Pakistan ve Özbekistan olduğu için bununla ilgili de bir
soru yönelttim Birol Bey’e…

“Maarif Vakfı olarak oralarda da hizmetimiz devam ediyor…

Pakistanlılar eskiden onları Türkiyeli olduğu için kucaklıyorlardı….

FETÖ’yü anlattıktan sonra onların da bu terör örgütüne bakışları değişti…
Süreç biraz yavaş işlese de eninde sonunda Türkiye’nin lehine gelişecek…”
dedi. 

FETÖ’YE GÖRE; HEDEFE ULAŞMAK İÇİN HER YOL MÜBAH

Cumhurbaşkanımız gittiği her ülkede Fetullahçı Terör Örgütü’nün hain
olduğunu sürekli vurguluyor ve bu terör örgütünün bulunduğu ülkeler için
de bir tehdit unsuru olduğunu sürekli dile getiriyor…
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futbolcu Hugo Almeida, Portekiz
ekiplerinden Academica’nın geçici teknik
direktörü oldu.

Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?
Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar
üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını
Türkiye'nin hangi ülkelerden
gerçekleştirdiğini araştırma..

EKONOMI

15 Temmuz’dan beri yazıyoruz…

Bu terör örgütünde şantaj var…

Bu terör örgütünde montaj var…

Bu terör örgütünde hain darbe girişiminin yapıldığı saatlerde ezan ve
selalara ‘provokasyon’ demek var… Bu terör örgütünde tekbir getiren
vatandaşlara ‘davar’ diye hakaret etmek var…

Bu terör örgütünde; ‘Hedefe kilitlenin. Hedefe ulaşmak için namaz
kılmayın. Hedefe ulaşmak için oruç tutmayın.

Hedefe ulaşmak için içki içmeniz gerekiyorsa içki için… Hedefe ulaşmak
için gerekirse zina yapın… demek var…

İşi özü; Kendinden olmayan, 

kendi gibi düşünmeyenlere hayat hakkı tanımayan FETÖ ile mücadeleye
sonuna kadar devam…

DOĞU AFRİKA'NIN FAKİR ÜLKESİNDE 3 GÜN

Tanzanya’nın en büyük şehri Darüsselam’dayız… Yani ‘barış ülkesinde barış
evindeyiz’… 2,5 milyon nüfusa sahip olan Darüsselam 1970 yılına kadar
Tanzanya’nın başkenti idi, ama bugün değil… Ülkenin en zengin, en
gelişmiş bir şehri olan Darüsselam, aynı zamanda ekonominin de merkezi
durumunda. Hatta başkent Dodoma’yı buraya taşımak için girişimler var
ama henüz hayata geçirilememiş… Bununla ilgili çalışmaların olduğunu
öğrendik…

1880’li yıllardan itibaren Almanların sömürgesi altında olan Tanzanya, 1919
yılına kadar bu ülkenin boyunduruğu altında kalmış. Daha sonraki yıllarda
İngilizler sömürmeye başlamış Tanzanya’yı. İngiltere, Tankanika eski
adıyla ana karada etkili iken, Zanzibar’da da Arap-Umman Sultanlığı etkili
sömürgesi ve köle ticareti yaşanıyor uzun yıllar. 1962’de Doğu Afrika’dan
İngiltere’nin çekilmesiyle buralara bağımsızlık geliyor. Aynı dönemde
Kenya kanlı mücadelelere sahne olurken, Tanzanya da barışçıl yollardan
bağımsızlık mücadelesini benimsiyor…

Zanzibar’da o dönemde kanlı bir girişim yaşanıyor. Arap Umman Birliği’ne
karşı inanılmaz mücadele veriliyor ve sonucunda binlerce insan ölüyor…

ÖLÜM YAŞI ORTALAMASI 49

1962 yılında Tankanika, 1963’de Zanzibar bağımsızlığını elde ediyor.
Hemen ardından iki ülke birleşiyor. Tankanika-Zanzibar devletini
kuruyorlar. Bu iki ülke bu ismin uzun olması hasebiyle Tankanika’nın
Tan’ını, Zanzibar’ın Zan’ını birleştirerek Tanzanya Birleşik Cumhuriyeti’ni
kuruyorlar...  

https://www.yeniakit.com.tr/haber/turkiye-mazotu-hangi-ulkeden-aliyor-1633593.html


Sokaklar ve caddelerde gördüğünüz insanların çoğu güleç yüzlü mutlu,
yardımsever ve konuşkan… Çok fazla trafik ışıklarını görmem mümkün
değil…

Sadece şehrin belirli merkezlerinde trafik ışıklarına rastlamak mümkün..

Onun haricinde ya trafik polisleri var, ya da herkes birbirine yol veriyor.
Korna sesini duymak nerdeyse imkânsız gibi. Sigara içen birini görseler
‘burada sigara içmek yasak’ diye ikaz ediyorlar. Sigara kullanımı çok düşük.
Nüfusu muhtemelen 50 milyonun üzerinde. Çok genç bir nüfus. Üç kişiden
ikisi 25 yaşın altında. Bir veriye göre yaş ortalaması 17.6, ölüm yaşı
ortalaması da 49’larda. Çocuk ölümleri, bebek ölümleri çok yaşanıyor. 

HER EVDE 5 ÇOCUK VAR

Bu yüzden fazla yaşlı insan göremiyorsunuz. Dodoma başkent olmasına
rağmen 1973’ten beri ancak diplomasinin merkezi konumunda. Nerdeyse
uluslararası kuruluşların hepsi Darüsselam’da. Geçen yıl ekim ayında
Cumhurbaşkanı seçilen Magufuli, diplomasiyi başkente taşımak için büyük
uğraş veriyor. 950 bin kilometrekare alanı ile Türkiye’den yüzde 10-15
daha fazla toprağa sahip olan Tanzanya, Afrika kıtasındaki en büyük ikinci
ülkedir. 

Halk çok fakir. Kişi başına düşen milli gelir 920 dolar…

Doğurganlık çok yüksek, bayan başına doğum sayısı beş. 

‘MASA: MEZA, KALEM: KALEMU’

Ülke dış yardımlarla ayakta durmaya çalışıyor…

Ülkenin yüzde 36’sı Milli Park…

Ülkede doğal madenler var, doğalgaz var. Yerel dil Swahili ve İngilizce’dir.
Swahili dili Kenya ve Uganda olmak üzere Doğu Afrika’da yaygın…

Bazı kelimeler tıpkı bizim kullandığımız gibi. Mesele; masaya meza,
kaleme kalemu, kitaba kitabu, Cumhurbaşkanına cumhur reisi diyorlar…

Şehrin en kalabalık caddesinde gündüz yürünebilir. Bir sıkıntı yok ama
akşamları sıkıntılı…

Tanzanya’da ilginç bir siyasi yapılanma var. Tüm güç Cumhurbaşkanı
Magufili’de. Bakan ve başbakanı kendisi seçiyor. Zanzibar’ın kendi
parlamentosu, kendi cumhurbaşkanı var. 

Seçimlerde kendi seçimlerini yapıyor, ana kara Tankanika kendi seçimlerini
yapıyor.  Ulusal hükümet kuruluyor. Bu ulusal hükümet Tanzanya’nın
hükümeti; ama Zanzibar’ın kendi meclisi, kendi anayasası var. Dışişleri,
milli savunma gibi konular dışında kendi kararlarını kendileri veriyor. 394



meclis üyesinden 113’ü bayan.. 

Gayriresmi kayıtlara göre Müslümanların oranı yüzde 40-45, Hristiyanların
oranı ise yüzde 30-35 civarında. Gerisini mahalli dinler ve diğerleri
oluşturuyor. 

Ülkenin yüzde 70-80’ine içme suyu, elektrik ulaşmıyor. Güvenlik işleri
Masailer’den soruluyor…

YERALTI ZENGİNLİKLERİNİ KULLANAMIYORLAR

Ülkede ABD, Çin, Avrupa ülkeleri çok etkili…

Ülkede madenler var: altın, nikel sadece Tanzanya’da çıkan tanzanit taşı
buradan çıkıyor. Süs ve zümrüt eşyalarında kullanılıyor. Pırlanta, elmas
burada çıkıyor. Fiyatlar 150-200 dolardan başlıyor… Burada Tanzanya Şilini
kullanılıyor. Yaklaşık 2200 Şilin bir Dolar, son bir ay içinde artmış… 

Ülkede konsolosluk sistemine kayıtlı 850 tane Türk vatandaşı var. 

Doğal sınırlar yok. Turistik olarak gelen yeşil pasaportlular, diplomatik
pasaportlulardan vize parası almazken, turist olarak gelenlerden 50
Amerikan Doları, ticaret amaçlı gelenlerden ise 250 Amerikan Doları vize
parası alıyorlar. Deniz, hava ve kara askeri gücü var. ABD’nin çekilmesiyle
silahların büyük bir kısmı Rus ve Çin olmak üzere ağırlık olarak doğu bloku
ülkelerine ait…

HİNT OKYANUSU’NDA MED-CEZİR

Durağımızın ikinci gününde ise Mozambik’te kısa bir gezinti yaptık…

Hint Okyanusu’nun kıyısındaki bu ülkede med-cezir (gel-git) olaylarının
sıklıkla yaşandığına şahit olduk…

Sahil boyu gezintimizde okyanusun birçok yerde metrelerce çekildiğini
gördük gazeteci arkadaşlarımızla birlikte.  O sahil boyunda binlerce insanın
bir ekmek parası için nasıl çalıştıklarına tanıklık ettik… O sahilde çocukların
hiçbir şeyden habersiz girdikleri okyanusta ne kadar mutlu olduklarına,
hülasa; mağduriyete ve mazlumiyete tanıklık ettik…

SON DURAK MADAGASKAR

Durağımızın üçüncü gününde ise Hint Okyanusu’nun iç kesiminde bulunan
ve nüfusu 20 milyon civarında olan Madagaskar’dayız…

Başta doğalgaz, petrol ve su olmak üzere birçok yeraltı zenginliğine sahip
Madagaskar’da da maalesef yoksulluk, mağduriyet ve mazlumiyet
dizboyu…

Sokak ortasından akan sular ve bu sularla yıkanan çamaşır temizlik vs…
Ülkenin yüzde 90’ında elektrik yok, sadece yüzde 10’unda var.  O da
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Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
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jeneratörden elde edilen elektrik…

Ne elektrik alt yapısı var ne de su ve kanalizasyon. Geceleri kapkaranlık bir
başkent Antananariva. Cumhurbaşkanımız Erdoğan uçakta, “Bu mağdur
insanlara yardım etmezsek mes’ul oluruz” diyor…

Bizler sömürge ülkesi değiliz, bugüne kadar daima mağdur ve mazlumlara
kucak açtık bundan sonra da açmayı sürdüreceğiz….

Bu arada; iki ülke arasında da çeşitli anlaşmalar yapıldı…

Yine bu kapsamda Aksa Enerji, 80 milyon dolarlık bir anlaşma yaptı…

TOKİ ise önümüzdeki yıllarda 1+1 şeklinde konutlar yapacak…

Doğu Afrika’nın bu güzel ülkesi Tanzanya, Mozambik ve Madagaskar, FETÖ
gibi dini istismar etmeyecek Türk yatırımcılar bekliyor…
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